
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“LUDZAS ZEME” Reģ.nr. 46803003451 

Skolas iela 20A, Ludza, LV-5701, 

tālr./fakss 65707088 

ludza.reklama@inbox.lv 

______________________________________________________________________________ 

 

 

Ludzā 20.12.2023 

 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam 

 

Par laukumu izcenojumiem priekšvēlēšanu aģitācijai laikrakstā Ludzas Zeme abās valodās 

 

Laukumu izcenojumi 2024. gada Eiroparlamenta priekšvēlēšanu aģitācijas materiāliem, kurus 

redakcijai iesniedz politiskā organizācija, politisko organizāciju apvienība, vēlētāju apvienība, 

atsevišķs deputāta kandidāts vai ar politiskās organizācijas, to apvienības un ar vēlētāju apvienībām 

nesaistītas personas (cena par 1 kvadrātcentimetru, cenas norādītas latviešu un krievu izdevumā 

kopā): 

 

-reklāma vai reklāmraksts: 1,20 eiro + PVN melnbalts (tiek ievietota arī ludzaszeme.lv) 

-krāsainā reklāma vai reklāmraksts (minimālais izmērs 200 kv.cm) – 2 eiro + PVN (tiek ievietota arī 

ludzaszeme.lv) 

-1. lappusē: 2 eiro + PVN melnbalts (tiek ievietota arī ludzaszeme.lv) 

- 1. lappusē krāsainā reklāma vai reklāmraksts (minimālais izmērs 100 kv.cm) – 4 eiro + PVN (tiek 

ievietota arī ludzaszeme.lv) 

 

Izcenojumi ludzaszeme.lv 

- baneris - 180 eiro plus PVN uz mēnesi; 

- reklāmraksts ar logo, foto un neierobežotu zīmju skaitu - 150 eiro plus PVN (ar dalīšanos FB 

soctīklā, sekotāji 2600) 

 

Papildus 

 

Laikraksts var tikt iespiests ar lielāku tirāžu un papildus eksemplāri var tikt nodoti bezmaksas 

izplatīšanai – 230 eiro plus PVN (vienā valodā). 

 

 

SIA Ludzas Zeme valdes priekšsēdētāja 

Laima Linuža mob. 29742299 

ludzasavize@inbox.lv 


